- ۱۸- فرهنگ فارسی معین، معین محمد، انتشارات امیر کبیر، چاپ هفتم، تهران، ۱۳۶۴.
- ۱۹- قرآن مجید، ترجمه مهدی الهی قمشه‌ای، انتشارات پیراسته (اسماعیلیان)، تهران، چاپ ششم، ۱۳۷۲.
- ۲۰- کشف اصطلاحات الفنون، تهانوی محمد علی بن علی، تحقیق لطفی عبدالبدیع، المؤسسة المصرية العامة، قاهره، ۱۳۸۲ هـ، ۱۹۶۳ م.
- ۲۱- کشف المحجوب، جلابی هجویری ابوالحسن علی بن عثمان، تصحیح ژوکوفسکی، طهوری، چاپ اول، تهران، ۱۳۵۸.
- ۲۲- کلیات عراقی، به کوشش سعید نفیسی، کتابخانه سنایی، چاپ هفتم، ۱۳۷۲.
- ۲۳- گلشن راز، شبستری شیخ محمود به اهتمام صمد موحد، انتشارات طهوری، تهران، چاپ اول، ۱۳۶۸.
- ۲۴- لغت نامه، دهخدا علی اکبر، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ دوم، دوره جدید، ۱۳۷۷.

- ۲۵- اللمع فی التصوف، سراج طوسی ابونصر عبدالله بن علی، تصحیح کامل مصطفی الهمدانی، دارالکتب العلمیه، بیروت، چاپ اول، ۱۴۲۱ هـ - ۲۰۰۱ م.
- ۲۶- مثنوی معنوی، مولوی جلال الدین، نیکلسون رینولد الین، انتشارات مولی، تهران، چاپ تهران، ۱۳۶۲.
- ۲۷- \_\_\_\_\_ استعلامی محمد، انتشارات زوار، چاپ دوم، ۱۳۷۲.
- ۲۸- مرصاد العباد، رازی نجم الدین (دایه)، تصحیح محمد امین ریاحی، انتشارات علمی و فرهنگی، تهران، چاپ سوم، ۱۳۶۶.